Estância Turística de Paranapanema, 11 de agosto de 2023.

A/C.: Administração – Compras.

Requerimento: 1026/2023.

Referente à:

Necessidade e justificativa:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A EQUIPE DE MANUTENÇÃO

Itens do requerimento:

ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO U.N COMPLEMENTO

1 1,00 LAVADORA un DE  ALTA  PRESSAO
WAP  4100
PROFISSIONAL  COM
ENGATE  RAPIDO  E
MANGUEIRA DE 7,5M

Observações: FICHA 1207

Certos de podermos contar com o auxílio a as devidas providências agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

 _________________________________
SECRETARIO MUNICIPAL

Secretaria de Obras Publicas